MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA N° 1052, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

Nomeia secretário para
Administrativo Disciplinar.

Processo

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício de suas
atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art.l° - Nomear o Professor Lélio Moura Lourenço, SIAPE 1350428, como

secretário da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar instaurado pela portaria

n? 987 de 29 de agosto de 2016;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 08 de setembro de 2016.